
Smlouva: 371256 Strana 1
Pracoviště: 21003

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O NEI NTERVENČNÍ  POREGI STRAČNÍ  STUDI I
S EPI DEMI OLOGI CKÝM SBĚREM DAT A ZPŘÍ STUPNĚNÍ M ÚDAJŮ

Protokol číslo: 20150136

Pracoviště 21003

Společnost Amgen s.r.o., Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1, Česká republika, zapsána v obchodním

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97583 (dále jen "Společnost"), Fakultní

nemocnicí Hradec Králové, Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, Česká republika,

IČ:  00179906, DIČ:  CZ00179906, státní příspěvkovou organizací zřízenou rozhodnutím Ministerstva

zdravotnictví, bez zákonné povinnosti zápisu do obchodního rejstříku, zastoupenou ředitelem nemocnice

MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D. (dále jen "Poskytovatel") a

pracoviště:  IV. interní hematologická klinika Fakultní nemocnice Hradec Králové, Sokolská 581, 500 05

Hradec Králové – Nový Hradec Králové, Česká republika dále jen "Hlavní zkoušející"). Poskytovatel a

Hlavní zkoušející dále společně jen "Centrum". Tento Dodatek bude považován za uzavřený dnem podpisu

poslední smluvní stranou a uveřejněním v registru smluv.

Společnost je registrována pod IČ:  27117804, DIČ:  CZ27117804, zapsána v obchodním rejstříku u

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 97583 a je zastoupena MUDr. Silvií Přitasilovou a Mgr. Martinou

Hauserovou, Mgr. Davidem Valou a MUDr. Petrem Cyprem, prokuristy Společnosti. Každý prokurista je

oprávněn činit za společnost právní úkony, k nimž dochází při provozu podniku společnosti, přičemž každý

prokurista jedná a podepisuje se za společnost společně s jedním dalším prokuristou.

Společnost jedná jménem a ve prospěch zadavatele neintervenčního Klinického hodnocení Amgen Inc.,

One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, CA 91320, USA.

Vzhledem k tomu, že Společnost a Centrum uzavřeli Smlouvu č. 282150 ze dne 4. 7. 2018 (dále

jen "Smlouva"), zavazující smluvní strany ke vzájemné spolupráci při provádění neintervenční

poregistrační studie podle protokolu Společnosti č. 20150136 nazvaného: „Observační studie zaměřená na

bezpečnost a účinnost blinatumomabu, jeho použití a léčebné postupy“, ze dne 15. 11. 2017 (spolu

s jakýmikoliv dalšími dodatky dále jen "Protokol");

vzhledem k tomu, že si smluvní strany přejí navýšit počet let archivace klinické studie na 15 let a

tím zaktualizovat Přílohu A Smlouvy;

JELI KOŽ si strany nyní přejí doplnit Smlouvu zde uvedenou.

NYNÍ , PROTO, s ohledem na předpoklady a vzájemné závazky, podmínky a dohody zde obsažené, se

strany dohodly následovně:

ČLÁNEK 1. Definice; odkazy. Pokud nebude výslovně uvedeno v tomto Dodatku jinak, každý termín

použitý v tomto Dodatku, který je definován ve Smlouvě, bude mít stejný význam jako ve Smlouvě.

ČLÁNEK 2. Příloha A. Příloha A Smlouvy se nahrazuje a znovu formuluje v celém svém rozsahu Přílohou

A2, která tvoří přílohu tohoto dodatku a je jeho součástí.

ČLÁNEK 3. Výklad smlouvy. Vyjma změn a doplňků uvedených v tomto Dodatku jsou všechny podmínky

Smlouvy (ve znění případně j iž dříve doplněném či změněném) do tohoto Dodatku zahrnuty odkazem,

zůstávají v plném rozsahu platné a účinné a t ímto Dodatkem se ve všech ohledech schvalují a stvrzují.

Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu se zněním smlouvy.

Maximální hodnota plnění je 354 130 Kč.



Smlouva: 371256 Strana 2
Pracoviště: 21003

NA DŮKAZ TOHO, strany pověřily své řádně zmocněné zástupce, aby tento Dodatek ve třech (3)

vyhotoveních podepsali. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

uveřejněním v registru smluv.

AMGEN S.R.O.

(podpis)

Jméno:

Funkce: Prokurista společnosti

FAKULTNÍ  NEMOCNI CE HRADEC KRÁLOVÉ

(podpis)

Jméno: MUDr. Aleš Herman, Ph.D.

Funkce: Ředitel

AMGEN S.R.O.

(podpis)

Jméno:

Funkce: Prokurista společnosti

(podpis)

Jméno:

Funkce: Hlavní zkoušející



Smlouva: 371256 Strana 3
Pracoviště: 21003

Příloha A2

Rozpočet a Platební podmínky



Smlouva: 371256 Strana 4
Pracoviště: 21003



Smlouva: 371256 Strana 5
Pracoviště: 21003


